
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 ADJUDICAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO n.º 95/2023. 
PREGÃO PRESENCIAL n.º 49/2023. A Pregoeira do Município 
de Adamantina - SP, no uso de suas atribuições legais, ADJUDI-
CA o objeto da Licitação à empresa vencedora, conforme Ata 
de Sessão Pública de 17 de Agosto de 2023. NOGUEIRA LINS 
VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA. CNPJ: 30.614.805/0005-
10. Convoque-se a empresa acima mencionada para a entrega 
do objeto, respeitado o critério de julgamento (menor preço 
global). Adamantina, 17 de Agosto de 2023. Veronica Costa 
Vello dos Santos - Pregoeira. HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO 
LICITATÓRIO n.º 95/2023. PREGÃO PRESENCIAL n.º 49/2023. 
O Prefeito do Município de Adamantina - SP, no uso de suas 
atribuições legais, considerando que o Processo Licitatório 
transcorreu regularmente, conforme os preceitos estabelecidos 
pelas Leis Federais n.º 10.520/02 e 8.666/93, bem como o 
Decreto Municipal 4.460 de 11 de junho de 2007, HOMOLOGA 
todos os atos praticados pela Pregoeira, conforme Ata de Ses-
são Pública de 17 de Agosto de 2023 com as consequências 
legais. Adamantina, 17 de Agosto de 2023. Márcio Cardim - 
Prefeito do Município de Adamantina

 AGUAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ

 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO. Processo Admi-
nistrativo N°Sec Adm/lic. 163/2023 - Pregão(eletrônico) n° 
037/2023. Objeto: aquisição de uma plataforma vertical de 
acessibilidade destinado a ser instalado no teatro municipal da 
cidade. Recebimento das propostas a partir do dia: 21 de agosto 
às 08h30min. Abertura das propostas: 31 de agosto de 2023, às 
09h00min. Início da sessão de disputa de preços: 31 de agosto 
de 2023, às 09h00min. Para os editais os interessados deverão 
acessar o link https://aguai.sp.gov.br/home/. Samantha Ferreira 
Aguiar – Pregoeira

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 SANEAMENTO AMBIENTAL
 EXTRATO - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL Nº 010/2023, 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023, PROCESSO Nº 019/2023-
SAAE. Objeto Contratação de empresas para fornecimento 
de 01 (um) Equipamento Combinado Hidrovacuo com Tanque 
de 9 m³ compartilhado, conforme especificações constantes 
no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. Inicio da Sessão 
Eletrônica: 8:30h do dia 31/08/2023, solicitação de chave até 
dia 30/08/2023 as 12:00h, (especificamente para este proces-
so), sistema eletrônico utilizado: FIORILLI, endereço eletôni-
co: http://138.99.204.156:8079/comprasedital/, Endereço para 
retirada do Edital: http://138.99.204.156:8079/comprasedital/ 
e http://www.saaeaguasdelindoia.com.br/novo/licitacoes.asp, 
Maiores informações nos e-mails cristian.saae@uol.com.br, 
joelferrarisaae@uol.com.br. Águas de Lindóia, 16 de agosto de 
2023, JOÃO BATISTA ORRU - Presidente

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 ATA REFERENTE À ABERTURA DOS ENVELOPES 1 (HABILI-
TAÇÃO) E 2 (PROPOSTA) DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 
124/2023 MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº. 013/2023. 
Aos 17 (dezessete) dias do mês de agosto de 2023, às 09:00 
horas, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, nome-
ada através da Portaria nº. 16.457/2023 de 03 de janeiro de 
2023 no sentido de proceder a abertura dos envelopes nº 01 
(habilitação) e nº. 2 (proposta) do Procedimento Licitatório 
nº. 124/2023 – Tomada de Preços nº. 013/2023 que tem por 
objeto a Contratação de empresa especializada para promover 
melhorias nas Kitnets Vila Esperança, proporcionando aos 
munícipes e usuários melhores condições de habitação. Esta 
obra é objeto de convenio com o Governo federal, que será 
processado e julgado em conformidade com a Lei Federal 
nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº 123/06, 
modificada pela Lei nº147/2014 e demais normas jurídicas 
que regem a matéria. Iniciados os trabalhos constatou-se que 
se apresentou para participar do certame somente as propo-
nentes: 1 -) PIOTTO & PIOTTO ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO 
LTDA inscrita no CNPJ sob nº 39.349.483/0001-70. Neste ato 
representado pelo senhor Agnaldo Marinho portador do 2-) 
PREVEN OBRAS E SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA inscrita 
no CNPJ sob nº 42.786.793/0001-66. Sem representantes na 
sessão Prosseguindo os trabalhos passou-se a verificação 
dos envelopes pela Comissão Permanente de Licitações e 
presentes que por unanimidade concluíram que todos os 
envelopes apresentados se encontram conforme exigências do 
Edital. Procedida a abertura do envelope 1 (habilitação) foram 
visitados todos os documentos apresentados pela empresa e, 
em seguida a Presidente abriu a palavra aos presentes para 
se manifestarem acerca da documentação apresentada, assim 
o representante da empresa PIOTTO & PIOTTO ARQUITETURA 
E CONSTRUÇÃO LTDA questionou sobre uma divergência 

entre o edital e a planilha orçamentaria, onde ambos estão 
com valores diferentes, após análise da comissão permanente 
de licitação, ficou decidido em suspender a sessão, e será 
recomendado ao Sr. Prefeito que seja revogado esse certame, 
e assim será feito a publicação de um novo processo com os 
valores correto. Em seguida, foi aberta a palavra para todos os 
presentes, os quais nada quiseram constar, em seguida, como 
nada mais foi dito, a Presidente deu por encerrada a presente 
sessão, lavrando-se a presente Ata, que lida e achada confor-
me, foi por todos os presentes assinada.

IVONE APARECIDA VARELLA BARCA
Presidente da CPL
 DESPACHO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 013/2023
EDITAL Nº 110/2023
PROCESSO N° 124/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Pro-

mover melhorias nas Kitnets Vila Esperança, proporcionando 
aos munícipes e usuários melhores condições de habitação. 
Esta obra é objeto de convenio com o Governo federal, Que 
será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal 
nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº 123/06, 
modificada pela Lei nº147/2014 e demais normas jurídicas que 
regem a matéria.

Considerando a supremacia da Administração Pública na 
condução e encerramento dos Processos Licitatórios tramitantes 
em sua instância, com fundamento na primeira parte do artigo 
49, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

Assim, mostra-se inoportuno e inconveniente o prossegui-
mento do Processo Licitatório, por razões de interesse público, 
razão porque DECIDO:

REVOGAR a licitação enfocada, o que faço com fulcro na 
prerrogativa contida na primeira parte do artigo 49, da Lei nº. 
8666 de 21 de junho de 1993.

AGUDOS, QUINTA - FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL
 AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2023
EDITAL Nº 119/2023
PROCESSO N° 133/2023
TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO 

GLOBAL
OBJETO: A presente licitação tem por objeto, Contratação de 

empresa especializada para Promover melhorias nas Kitnets Vila 
Esperança, proporcionando aos munícipes e usuários melhores 
condições de habitação. Esta obra é objeto de convenio com o 
Governo federal, que será processado e julgado em conformi-
dade com a Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações, 
Lei Federal nº 123/06, modificada pela Lei nº147/2014 e demais 
normas jurídicas que regem a matéria.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Departamento de 
Compras e licitações, sito à Avenida Sargento Andiras nº 183, 
centro de Agudos - SP. – CEP: 17.120-031.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: DEPARTAMENTO DE 
COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado na Avenida Sargento Andi-
ras nº 183, centro de Agudos - SP. – CEP: 17.120-031. – Agudos 
– SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 / 3262-0607 / 3262-0608 
– E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

DATA PARA A RETIRADA DO EDITAL: até 01/09/2023, às 
17h00.

DATA PARA A ABERTURA DOS ENVELOPES: 04/09/2023, 
às 14h00.

Agudos, quinta-feira, 17 de agosto de 2023.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal
 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 075/2023
EDITAL Nº 120/2023
PROCESSO N° 134/2023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: (SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para 

futura e eventual Aquisição de peças para manutenção de um 
Trator de Esteira New Holland D140B, utilizados pelo Setor de 
Vias Públicas do Município, conforme especificações constantes 
do Anexo II – Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 30/08/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SETOR DE TECNOLO-

GIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de Setembro nº 
580 – Centro – CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: DEPARTAMENTO DE 
COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado na Avenida Sargento Andi-
rás, nº 183 – Centro – CEP 17.120-031 – Agudos – SP – Telefone 
(0XX14) 3262-0606 – 3262-0607 – 3262-0608 – E-mail: licita-
cao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, 17 DE AGOSTO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 Tomada de Preços n.º 01/2023- Proc. 05/2023, que tem 
por objeto SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE 
VIAS PÚBLICAS NO MUNICIPIO DE ALUMÍNIO/SP- BAIRROS 
COLIBRI E FIGUEIRAS. Tornamos público para conhecimento dos 
interessados o julgamento das “Propostas” da TP retro mencio-
nada, por atenderem as regras do edital, segue classificação: 
1ª colocada: CG ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA. – Valor 
global: R$ 797.784,31 e 2ª colocada: OBRAGEN ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA. – Valor global: R$ 841.037.80. Alumínio, 
03 de agosto de 2023. Flávio Fernando Constant da Silva- Pre-
sidente da CPL

EMPRESA CLASSIFICADA: “ELO 9 LTDA” - VALOR GLOBAL 
R$ 626.635,95.

Na forma do Capítulo V da Lei Federal n.º 8.666/93, fica 
concedido o prazo legal para a interposição de recursos admi-
nistrativos, a contar do dia útil imediatamente seguinte ao da 
presente publicação. Na inocorrência de recursos, o processo 
seguirá para homologação do Sr. Secretário e adjudicação de 
seu objeto ao vencedor.

Eu, Thayara de Oliveira Delirio Olivato, matrícula n.º 15.155, 
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores, 
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação 
oficial. Americana, 17 de Agosto de 2023.

 AMÉRICO DE CAMPOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
AMÉRICO DE CAMPOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA DE AMÉRICO DE CAMPOS avisa que se acha 

aberta a Licitação na modalidade PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 
11/2023, do Tipo Menor Preço, com critério de julgamento por 
global, que objetiva a contratação de empresa especializada 
para realização de exames laboratoriais para pacientes do SUS 
atendidos na UBS do munícipio de Américo de Campos, pelo 
prazo de 12 (doze) meses, podendo, entretanto, serem prorro-
gado ou aditivado mediante termo aditivo e concordância de 
ambas as partes, tudo conforme termo de referência (anexo i).

A coleta de materiais (sangue, urina, fezes) necessários 
para a realização dos exames deverá ocorrer em local próprio 
da empresa no Município de Américo de Campos.

A sessão de Pregão se dará no dia 04 de Setembro de 2023, 
na sala do Setor de Licitações, situada no Paço Municipal, tendo 
como início o credenciamento das empresas participantes, que 
ocorrerá a partir das 09:30 horas. O prazo para credenciamento 
se transcorrerá impreterivelmente durante o período de 15 
(quinze) minutos a partir do horário anteriormente estabelecido 
e, ao término deste, se dará início a abertura dos ENVELOPES 
1 - PROPOSTA, como também, em seguida, se transcorrerão 
os atos de classificação das propostas, interposição de lances 
e demais atos. Caso seja necessário, a critério do pregoeiro, o 
período de credenciamento poderá ser dilatado para as empre-
sas que se apresentaram no local da sessão de pregão dentro 
do tempo previsto.

As empresas interessadas em participar deste certame 
poderão obter maiores informações junto ao Setor de Licitações 
da Prefeitura de Américo de Campos, sito à Avenida Fortunato 
Ruza, nº. 270, Centro, nesta cidade, ou pelo telefone (0XX17) 
3445-1970. O Edital de Convocação, em que constam as con-
dições de participação do certame, encontra-se à disposição 
dos interessados no endereço acima mencionado e poderá ser 
retirados gratuitamente.

Prefeitura Municipal de Américo de Campos, 17 de Agosto 
2023.

ROSENALDO RODRIGUES
Prefeito Municipal

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 LICITAÇÃO:- Processo nº 6622/2023 - ORGÃO:- Prefeitura 
Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Concorrência Pública 
nº 004/2023 - Objeto: Concessão de áreas de estacionamento 
em vias e logradouros, através de controles informatizados e 
automatizados para controle de uso remunerado das vagas de 
estacionamento “Área Azul” no município de Amparo/SP, com 
fornecimento de mão de obra e equipamentos necessários, 
conforme Edital, Anexos e Minuta de Contrato. DATA DE ENCER-
RAMENTO: 19/09/2023 às 09h00. Edital disponível a partir de 
18/08/2023 sem ônus através do site www.amparo.sp.gov.br ou 
mediante pagamento de taxa no Departamento de Suprimentos 
da Prefeitura Municipal de Amparo das 08:30 às 16:00 horas. 
INFORMAÇÕES:- Tel.: (19) 3817- 9300 – RAMAIS 9361, 9244 e 
9344 ou e-mail: licitacoes@amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 17 de agosto de 2023.
Regina Célia Aparecido Doné
Secretária Adjunta de Administração.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Extrato de Aditamento Contratual. Processo 100/2022 – 

Pregão Eletrônico 63/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO SISTEMA 
DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICÍPIO DE ANDRADINA. 
Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANDRADINA. Con-
tratado: C & F EMPREENDIMENTOS ELÉTRICOS TELEFÔNICOS 
E SERVIÇOS LTDA. Fica ajustado entre as partes o valor de R$ 
408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais), com vigência de 12 
(doze) meses contados a partir de 31/08/2023. As demais cláu-
sulas e condições do contrato permanecem inalteradas. Data: 
15 de agosto de 2023. Mario Celso Lopes, Prefeito do Município 
de Andradina.

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
 Extrato de Rerratificação. Processo Licitatório 96/23 – Pre-

gão Eletrônico 59/23. Objeto: Aquisição de tablets para uso da 
Secretaria Municipal de Saúde. Torna público para conhecimento 
de todos os interessados as seguintes alterações: 1 – No Item 

 ÁLVARES MACHADO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023 – Processo Administra-
tivo Nº 073/2023

Acha-se aberto na Divisão de Material o PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 027/2023, do tipo menor preço por item, para o 
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios e material de 
consumo, para atender a merenda escolar das creches e escolas 
municipais, as entidades filantrópicas e os diversos Setores da 
Administração Pública Municipal; com início da fase de lances 
às 8:30 horas do dia 30 de agosto de 2023. O Edital completo 
e seus anexos estão disponíveis no Portal de Compras Públicas 
(PCP), pelo site https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 
ou no site www.alvaresmachado.sp.gov.br. Contatos: Portal de 
Compras Públicas (PCP): 3003-5455 / (61) 3120-3737 ou pelo 
e-mail: fornecedor@portaldecompraspublicas.com.br. Licitações: 
(18) 3273-9300 ou pelo e-mail: licitacao@alvaresmachado.
sp.gov.br. Álvares Machado, 17 de agosto de 2023. Roger Fer-
nandes Gasques – Prefeito.

 ÁLVARO DE CARVALHO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ÁLVARO DE CARVALHO

 TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2023 ORGANIZAÇÃO 
DA SOCIEDADE CIVIL: SOLUTION GESTÃO PÚBLICA OBJETO 
DA PARCERIA: Seleção pública de Organização da Sociedade 
Civil visando a celebração de Termo de colaboração objetivando 
o gerenciamento, operacionalização e execução de ações de 
serviços de saúde no Município de Álvaro de Carvalho. Valor: 
R$ 1.091.760,00 (Um Milhão, Noventa e Um Mil, Setecentos 
e Sessenta Reais). Vigência: 12 (doze) meses (14/08/2023 a 
14/08/2024) Data Assinatura: 11/08/2023 Prefeitura Municipal 
de Álvaro de Carvalho, 11 de agosto de 2023 ADILSON DE OLI-
VEIRA LOPES – Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO EDITAL DE CHAMAMEN-
TO PÚBLICO Nº 01/2023. ADILSON DE OLIVEIRA LOPES, Prefeito 
do Município de Álvaro de Carvalho, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, tendo decorrido o prazo para recurso 
e consoante o que dispõe a Classificação Final, ato emanado da 
Comissão de Seleção, HOMOLOGO o resultado do Chamamento 
Público nº 01/2023, que tem como objeto a Seleção pública de 
Organização da Sociedade Civil visando à celebração de Termo 
de colaboração objetivando o gerenciamento, operacionalização 
e execução de ações de serviços de saúde no Município de Álva-
ro de Carvalho, pelo valor total de R$ 1.091.760,00 (Um Milhão, 
Noventa e Um Mil, Setecentos e Sessenta Reais), para que 
produza os seus devidos e legais efeitos. Determino a tomada 
das demais providências cabíveis. Prefeitura Municipal de Álvaro 
de Carvalho/SP, 11 de Agosto de 2023. ADILSON DE OLIVEIRA 
LOPES Prefeito Municipal

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2023.
Processo n.º 4.110/2023.
OBJETO: “FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL E 

NITROGÊNIO LÍQUIDO PARA AS UNIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE E CORPO DE BOMBEIROS”

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Presencial nº 
039/2023 para a seguinte empresa:

ATMOSFERA GASES ESPECIAIS E EPI’S LTDA – ITEM 02 R$ 
115,00, ITEM 04 R$ 115,00.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2023.
Processo n.º 2.966/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

NUTRIÇÃO E TIRAS REAGENTES PARA CETONEMIA E GLICEMIA 
PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS JUDICIAIS”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Eletrônico nº 
090/2023 para a seguinte empresa:

MEDCNUTRY DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍ-
CIOS LTDA – ITEM 01 R$ 30,00, ITEM 12 R$ 30,00, NUTRIPORT 
COMERCIAL LTDA – ITEM 02 R$ 35,65, ITEM 04 R$ 76,68, ITEM 
05 R$ 85,21, ITEM 06 R$ 149,51, AMC SAÚDE COMERCIAL 
HOSPITALAR LTDA – ITEM 03 R$ 47,40, ITEM 14 R$ 47,40, DRO-
GARIA DUARTE LTDA – ITEM 07 R$ 171,05, ITEM 18 R$ 171,05, 
MEDICAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO 
LTDA – ITEM 08 R$ 18,24, ITEM 19 R$ 18,24, COMERCIAL 3 
ALBE LTDA – ITEM 09 R$ 48,00, DROGARIA AMARAL SOCIEDA-
DE UNIPESSOAL LTDA – ITEM 10 R$ 170,00, ITEM 11 R$ 110,00, 
ITEM 21 R$ 170,00, HOSPILAR COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDI-
CO HOSPITALAR LTDA – ITEM 13 R$ 57,92, ITEM 15 R$ 129,61, 
AUREA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ITEM 
20 R$ 48,00, ITEM 22 R$ 118,00, DROGARIA POPULAR MELHOR 
PREÇO RGS LTDA – ITEM 16 R$ 122,00, ITEM 17 R$ 195,58.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Americana torna público que a 

Comissão de Licitações julgou a licitação abaixo, proferindo a 
seguinte classificação:

* TOMADA DE PREÇOS N.º 018/2023.
Processo n.º 388/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR A 

REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA PÚBLICA “GOVERNA-
DOR MARIO COVAS I”, NESTE MUNICÍPIO, COM FORNECIMEN-
TO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS.

Volume 133   •   Número 58   •   São Paulo, sexta-feira, 18 de agosto de 2023

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

sexta-feira, 18 de agosto de 2023 às 05:05:14

SUPORTE-ADM
Retângulo


